
〔別紙〕

　令和７年度　基本単価一覧表の 改定・追加・修正・削除 一覧表
改定

項 目 細 目 コ ー ド 名 称 ・ 規 格 内 容

資材単価 TP 各 種 暗渠排水管各種　他 単 価 改 定

賃料 TZ 各 種 鋼製マット各種 単 価 改 定

処分単価
(残土)

TH4047
TH4347
TH4647
TH5047
TH5347
TH5647
TH6047
TH6347
TH6647

(株)張本創研(2)(諫早市)
　　土砂10ﾄﾝDT
　　土砂4ﾄﾝDT
　　土砂2ﾄﾝDT
　　軟岩10ﾄﾝDT
　　軟岩4ﾄﾝDT
　　軟岩2ﾄﾝDT
　　硬岩10ﾄﾝDT
　　硬岩4ﾄﾝDT
　　硬岩2ﾄﾝDT

新 規 追 加

地区別単価 資材単価 TT 各 種

燃料・鋼材各種
生コン各種（平戸地区、県北・田平地区の離島）
砕石各種（長崎地区、県北地区、東彼杵地区、松浦地区、中
通島・若松島）
ヒューム管各種　他

単 価 改 定

再資源化処理施設
【長崎振興局管内】
(株)新日本総業(長崎市諏訪町)

脱 字 訂 正

残土処分
【県央振興局管内】
(株)張本創研(2)(諫早市)

新 規 掲 載

令和8年1月1日

備 考

全地区共通単価

産廃-表-2
アス塊・コン塊等

再資源化処理施設一覧表

残土受入業者一覧表 残土-4-2

1/1ページ


