

令和7年度 基本単価一覧表の改定・追加・修正・削除一覧表

令和8年1月1日 改定

項目	細目	コード	名称・規格	内容	備考
全地区共通単価	資材単価	TP 各種	暗渠排水管各種 他	単価改定	
	賃料	TZ 各種	鋼製マット各種	単価改定	
	処分単価 (残土)	TH4047 TH4347 TH4647 TH5047 TH5347 TH5647 TH6047 TH6347 TH6647	(株)張本創研(2)(諫早市) 土砂10トンDT 土砂4トンDT 土砂2トンDT 軟岩10トンDT 軟岩4トンDT 軟岩2トンDT 硬岩10トンDT 硬岩4トンDT 硬岩2トンDT	新規追加	
地区別単価	資材単価	TT 各種	燃料・鋼材各種 生コン各種（平戸地区、県北・田平地区の離島） 碎石各種（長崎地区、県北地区、東彼杵地区、松浦地区、中通島・若松島） ヒューム管各種 他	単価改定	
再資源化処理施設	アス塊・コン塊等 再資源化処理施設一覧表		【長崎振興局管内】 (株)新日本総業(長崎市諫訪町)	脱字訂正	産廃-表-2
残土処分	残土受入業者一覧表		【県央振興局管内】 (株)張本創研(2)(諫早市)	新規掲載	残土-4-2